PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3926, de 26 de novembro de 2024.

EMENTA: PRORROGA LICENÇA A SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
usode suas atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar a licença sem vencimento da Servidora Franciane
da Silva, efetivo no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matricula nº 5016, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 01 (um) ano,a partir de 09 de novembro de
2024, nos termos doart. 121 da Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008. ue

opeussy

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 09 de novembro de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 26 de novembro de 2024,

Assinado diglsimente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA “226Gaia 2611112024 16:52:49

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

PZOZIGL

000

«N

ELOA

Sgpo6o,p6026-S498-Lemr-19510819/09

:SABUO

119106"

SA

BipucjuEuravmysdyu

:osseny

ca

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 26/11/2024. enteOPERAAs,

ITURA DE MARILÂNDIA - ES

, de | 120 dx
naopona oanco

x ErêE VIDOR E
ernanda Neitzel Braz
“oordenadora de Manutenção

EE
Fabiana GTustopp BassCha do SetorLegis

Página

Rua Angela Savergeini, 55 CEP 39725 000 - Manlêndia - ES |
Telefone: [27) 3724-2964 Fa: (27) 4724-1098
E-mail: adninistracan(amarilandia.es.gov br